
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V Ambiente - Ecologia
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. 1164 del 10/11/2015
                                                  

Registro  Settore  n. __160_____  del  __06/11/20015_

OGGETTO: liquidazioni somme per pignoramenti presso terzi RGE n. 1291/2014.

                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Sig. Pasquale Cerciello                     
     

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           

                                                                        IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  
             arch. Elisabetta Bellonato



                                                                  
SERVIZIO  :    Ecologia  ed Ambiente
Responsabile Settore: arch. Elisabetta Bellonato

OGGETTO : liquidazioni somme per pignoramenti presso terzi RGE n. 1291/2014.

IL RESPONSABILE  SETTORE V    
 - Premesso : 
  che in seguito a contratto repertorio n. 8512 del 01/10/2014 la ditta “EGO ECO srl” effettua il servizio di  

igiene urbana per il comune di Marigliano;
che in relazione alla determinazione di impegno spesa del V settore n. 149  del 19/10/2015 la ditta “EGO 

ECO srl” è creditrice della somma complessiva di € 219.794,85 IVA compresa per il canone del servizio di 
igiene urbana relativo al mese di ottobre 2015;
Che con ordinanza di assegnazione  RGE n. 1291/2014 del Tribunale di Nola, è stato intimato all’Ente, in 

qualità di terzo, di provvedere al pagamento delle somme pignorate in forza ed in virtù dell’ordinanza di 
assegnazione  resa  in  data  08//07/2015,  munite  di  formula  esecutiva  il  18/07/2015,  costituente  titolo 
esecutivo a tutti gli effetti di legge;
Vista  l’ordinanza  di  assegnazione  n.  1291/2014  seguita  dall’istanza  di  pagamento  dell’avv.  Salvatore 

Arciuolo per l’istante Sig. Di Santo Rocco per la somma di € 16.100,93 e le fatture in formato elettronico 
prodotte dal difensore n. 09-2015-FE/05 per la somma di € 3.675,20 e n. 10-2015-FE/05 per la somma di € 
1.423,08;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
VISTO  l’art. 184 del D. Legs. N° 267 del 18/08/2000;
  RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione;

D E T E R M I N A

   per le motivazioni addotte in premessa che qui si intendono integralmente riportate ed approvate :
di procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 21.249,21 in favore della Ditta “EGO ECO 

srl” e per essa in virtù del RGE 1291/2014 ai creditori come di seguito riportati:
1. al creditore istante Di Santo Rocco, nato a Napoli (NA) il 13/10/1973 e residente a Crispano alla Via 

San Gennaro, 26 C.F. DSNRCC73R13F839X, la somma di € 16.100,93 sulle coordinate bancarie 
xxxxxxxxxxx;

2. all’avv. Salvatore Arciuolo, C.F. RCLSVT78B18E791G, in qualità di procuratore di se stesso, la 
somma di € 3.675,20 a fronte della fattura elettronica n. 09-2015-FE/05 sulle coordinate bancarie 
xxxxxxxx;

3. all’avv.  Salvatore  Arciuolo,  C.F.  RCLSVT78B18E791G  in  qualità  di  procuratore  distrattario 
ordinanza di assegnazione e precetto, intervento in procedura esecutiva, la somma di € 1.423,08 a 
fronte della fattura elettronica n. 10-2015-FE/05 sulle coordinate bancarie xxxxxxxxxxx;

4. la somma di € 50,00 in virtù della dichiarazione resa ai sensi dell’art. 547 c.p.c. come Comune di  
Marigliano; 

di dare atto che la somma di € 21.249,21 IVA inclusa , relativa al canone del periodo ottobre 2015, risulta 
impegnata: sul cap. 1582/0 Bilancio 2015 con determina V settore n° 149 del  19/10/2015 imp. n. 20;
di  trasmettere  la  presente  determinazione  e  n.2  copie  all’Ufficio  di  segreteria  per  gli  adempimenti 

consequenziali. 
      Il Responsabile del Procedimento   
               Pasquale Cerciello

                                                                       Il Responsabile Settore V 
                                                                            Arch. Elisabetta Bellonato         


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	SERVIZIO : Ecologia ed Ambiente


